БЫСТРОИСТОКСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
«20»  декабря  2023 г.

               № 54
с. Быстрый Исток
О внесении изменений в Положение об оплате
труда пред​седателя контрольно-счетной палаты
муниципального образования Быстроистокский
район Алтайского края, утвержденное решение
районного Собрания депутатов от 20.06.2022г. № 55
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом  муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края и решением районного Собрания депутатов от 29.09.2023г. №34 «Об утверждении Положения о порядке установления предельного размера денежного вознаграждения главы муниципального образования Быстроистокский районАлтайского края», Быстроистокское районное Собрание  депутатов
решило:
1.Внести изменения в Положение об оплате труда пред​седателя контрольно-счетной палаты муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края, утвержденного решение Быстроистокского районного Собрания депутатов от 20.06.2022г. № 55:

пункт 3 Положения об оплате труда пред​седателя контрольно-счетной палаты муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края изложить в следующей редакции «3. Ежемесячное денежное вознаграждение председателя КСП устанавливается в размере 49836,00 (сорок девять тысяч восемьсот тридцать шесть) рублей 00 копеек.».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2023г.
3. Администрации Быстроистокского района подготовить соответствующие распорядительные документы для перерасчета оплаты труда председателю контрольно-счетной палаты муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края
Председатель районного

Собрания депутатов

          А.В. Бунин